

H C Ørstedes Vej 3000 ApS

Kikhanebakken 30, Gl Holte, 2840 Holte

CVR-nr. 41 96 33 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026.

Michael Knud Randrup Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

H C Ørstedes Vej 3000 ApS
Kikhanebakken 30
Gl Holte
2840 Holte

CVR-nr.: 41 96 33 36
Stiftet: 21. december 2020
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Knud Randrup Christensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

M. Randrup Holding ApS
2840 Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed, aktiv som passiv, samt øvrige aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usikkerhed omkring indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 481 t.kr. mod 898 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.192.468	1.215
Værdiregulering af investeringsejendomme	11.000	529
Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-20
Driftsresultat	1.183.468	1.724
2 Øvrige finansielle omkostninger	-564.074	-575
Resultat før skat	619.394	1.149
3 Skat af årets resultat	-138.812	-251
Årets resultat	480.582	898
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	480.582	898
Disponeret i alt	480.582	898

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.333	78
5 Investeringsejendomme	24.054.000	24.043
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.112.333</u>	<u>24.121</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.112.333</u>	<u>24.121</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	331.185	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender i alt	<u>331.185</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger	<u>5.820</u>	<u>486</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>337.005</u>	<u>491</u>
Aktiver i alt	<u>24.449.338</u>	<u>24.612</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	7.333.328	6.853
Egenkapital i alt	7.373.328	6.893
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.945.232	1.839
Hensatte forpligtelser i alt	1.945.232	1.839
Gældsforpligtelser		
Deposita	1.129.464	1.115
Anden gæld	12.765.971	13.419
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.895.435	14.534
6 Kortfristet del af langfristet gæld	652.620	627
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	40
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.527	21
Anden gæld	141.823	257
Periodeafgrænsningsposter	393.373	386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.235.343	1.346
Gældsforpligtelser i alt	15.130.778	15.880
Passiver i alt	24.449.338	24.612

1 Medarbejderforhold**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	5.954.295	5.994.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	898.451	898.451
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	6.852.746	6.892.746
Årets overførte overskud eller underskud	0	480.582	480.582
	40.000	7.333.328	7.373.328

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>564.074</u>	<u>575</u>
	<u>564.074</u>	<u>575</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.527	21
Årets regulering af udskudt skat	<u>106.285</u>	<u>230</u>
	<u>138.812</u>	<u>251</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	100.000	125
Korrektion	<u>0</u>	<u>-25</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>100.000</u>	<u>100</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-21.667	-2
Årets afskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>-20</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-41.667</u>	<u>-22</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>58.333</u>	<u>78</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2025	17.588.349	17.588
Kostpris 31. december 2025	17.588.349	17.588
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	6.454.651	5.926
Årets regulering til dagsværdi	11.000	529
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	6.465.651	6.455
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	24.054.000	24.043

Selskabets investeringsejendom består af 1 erhvervslejemål på i alt 2.157 m² beliggende i Helsingør.

Afkastkravet ved værdiansættelsen udgør 5,75% (2024: 5,75%).

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for ejendommen med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 24.054 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.924 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.291 t.kr.

Noter**6. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	31/12 2025	fristet gæld	31/12 2025	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Deposita	1.129.464	0	1.129.464	0
Anden gæld	13.418.591	652.620	12.765.971	9.879.522
	14.548.055	652.620	13.895.435	9.879.522

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt pantebrev for nominelt t.kr. 14.500 i selskabets ejendom til sikkerhed for finansiering af ejendommen.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Randrup Holding ApS, CVR-nr. 32568130, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.